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Pen enebolig med godt 
innhold! Barnevennlig og 
rolig beliggenhet | Solrik 
tomt | Garasje + p‑plasser
Pen enebolig beliggende fritt i terrenget med barnevennlig og fin 
beliggenhet på Fjellro/  Hellemyr. I nærområdet er det nærhet til alle 
fasiliteter du måtte trenge i hverdagen. Kort vei til kollektivtransport, 
dagligvarebutikk, idrettsplass, skole/  barnehage, turområder og 
Kvadraturen.

Boligen er modernisert med årene og har en fin planløsning over to 
etasjer. Av innhold kan det nevnes en lys og fin stue (varmepumpe/ 
peis), tidløst kjøkken, 3 soverom (Kan omgjøres til 4 sov), pent flislagt 
bad og toalett/  vaskerom. Ut fra kjøkkenet er det en delvis overbygd 
terrasse med gode solforhold. Ellers hage/  opparbeidet tomt. Stor 
utebod i hagen.
I underetasjen er det innredet utleiedel (Ikke godkjent) med stue, 
kjøkken, soverom og bad.
Parkering i garasje i tillegg til flere p‑plasser på egen tomt.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 98 340,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 988 340,‑
Selger:	 Iznaor Alkhazurovitsj 
Rasukhanov
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1958
BRA‑i/  BRA Total	  155/  155 kvm
Tomtstr.:	 866 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 14, bnr. 281
Oppdragsnr.:	 1411250015

Ole Jakob Seglem
Eiendomsmegler /   Partner

Mobil	 988 06 655
E‑post	 ole.jakob.seglem@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF. 
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 155 m²
BRA totalt: 155 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje 
BRA‑i: 45 m²

1. etasje
BRA‑i: 110 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
10 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
866 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet og godt utnyttet tomt med solrik beliggenhet. Gruslagt foran  
garasjen i front av eiendommen og belegningsstein lagt i oppkjørselen til boligen. Her  
er det en liten hageflekk og trapp ned til underetasjen og uteboden. Ellers er tomten  
beplantet med busker og trær. 

Beliggenhet
Fin og sentrumsnær beliggenhet i et barnevennlig og rolig område på Hellemyr. Kort  
vei til Vågsbygd med Amfi senter, dagligvarebutikker, frisører m.m.

Gangavstand til Hellemyr skole (1. ‑ 7. trinn), samt 3 nærliggende barnehager:  
Solkollen barnehage Hellemyr, Skomagergada barnehage og Hellemyr barnehage.

Mange muligheter for deg som liker å bruke fritiden utendørs. I nærområdet finner man  
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lekeplass og fotballbane. Nydelige turområder med lysløyper hvor det kjøres opp  
skiløyper på vinterstid, samt det nye friluftsområde med klatreparken "Høyt og lavt" i  
Suldalen. Man kan også gå til "Gråmannen" som er Hellemyrs høyeste fjell og et  
populært turmål (207 moh). Det er også flere badevann (ferskvann) i nærområdet med  
mulighet for å fiske.

Nærliggende bussholdeplass med avganger til resterende bydeler.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Jatbygg AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
For opplysninger om byggemåte, se vedlagte tilstandsrapport.

Innhold
Innholdsrik enebolig over to plan med følgende innhold:
1.etasje: Stue, kjøkken, 3 soverom, bad, toalett/   vaskerom, gang, entre og bod.
Underetasje: Innredet som utleiedel med stue, kjøkken, soverom og bad/   vaskerom.

Garasje og flere biloppstillingsplasser på egen tomt.

Underetasjen er innredet som utleiedel og er ikke godkjent for varig ifølge tegninger  
mottatt fra Kristiansand kommune. Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk  
og eventuelle pålegg relatert til dette, herunder risikoen for om bruken ikke lar seg  
godkjenne, og alle kostnader forbundet med dette.
Hovedsoverommet er i utgangspunktet godkjent som 2 soverom om det er ønskelig  
med et ekstra soverom i boligen.

Standard
Opplysninger hentet fra tilstandsrapporten:
Utvendig:
Taktekkingen er av betongtakstein.
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